[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРЕВОЛОЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от  28 декабря 2020 года                                                                № 126
	О признании утратившим силу Решения Совета депутатов Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области  № 34 от 16.11.2006 г. «Об  утверждении Положения о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления, условия и порядка выделения необходимых средств из местного бюджета в Переволочском сельском поселении Руднянского района Смоленской области»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области , Совет депутатов Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1.Признать утратившим силу Решение  Совета депутатов Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области  № 34 от 16.11.2006 г. «Об  утверждении Положения о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления, условия и порядка выделения необходимых средств из местного бюджета в Переволочском сельском поселении Руднянского района Смоленской области».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в соответствии с Уставом Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.
Глава муниципального образования

Переволочского  сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                                  Т.П. Силаева